お客様各位

年金感謝デーおよび貯金感謝デー再中止のご案内について

平素は、ＪＡ東京あおばに格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

当組合では、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み、お客様の健康と

安全を考慮し、混雑が予想される年金感謝デーおよび貯金感謝デーの開催を令

和 2 年 9 月から当面の間、再度中止させていただきます。

役職員一同、イベント継続開催に向けて準備をしてまいりましたが、想定を

上回る感染状況により、再度中止せざるを得ない決断となり、楽しみにされて

いたお客様には大変ご迷惑をおかけしますことを心より深くお詫び申し上げま

す。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                        2020 年 8 月

                        東京あおば農業協同組合